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Partie NORMALE de SIMULTANÉ -  Nom : 2011191722

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 KDENELP
  2 DEN+UNMD KELP (1) H 5   30
  3 DEMN+TIR DUNK (2)  5E   28   58
  4 ERRSUTA RUDIMENT F 4   66  124
  5 OAFDFNL PRÉSURÂT (3)  8H   83  207
  6 FL+ESBUI FONDÂT 11A   20  227
  7 GJ ULIEX FUSIBLES (4) K 1   76  303
  8 IX+AELIO J UGULE (5)  2J   60  363
  9 I+TUEMEN EXFOLIA (6) A 9   60  423
 10 T+PEVRNU MINEURE  4A   25  448
 11 PRT+ENOM NEUVE (7) O 1   36  484
 12 ?HOEAWT TROMPENT O 8   92  576
 13 AOT+CASE WE(C)H (8) B 6   40  616
 14 O+HSZEIO CASTERA (9) I 3   34  650
 15 HO+EARAO ZOÏDES (10) D 8   52  702
 16 AEO+SBIS HARO  3B   29  731
 17 GYEQ?IA REBOISAS M 8   72  803
 18 Q+TRTVAI ÉG(A)YAIS 15G   51  854
 19 IQTT+CL VAR (11) 14I   27  881

QUILT (12) M 1   24  905
  1.  LE CARDIET Solange             : 817 pts ( -88 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 739 pts ( -166 )

  3.  SINQUIN Jacqueline             : 733 pts ( -172 )

 

 1: KELP n.m. Algue brune géante.
 

 2: DUNK [deunk] n.m. Au basketball, smash.
 

 3: PRÉSURER v. 10. Cailler au moyen de la présure.
 

 4: FUSIBLE adj. et n.m. Qui peut fondre.
 

 5: JUGULER v. 10. Empêcher de se développer.
 

 6: EXFOLIER v. 15. Séparer (une ardoise, une roche) par lamelles.
 

 7: NEUF, NEUVE adj., n.m. et adj.num.card.
 

    NEUVE g neuf.
 

 8: WECH [wèch] adv. Fam. Comment ? Quoi ?
 

 9: CASTER v. 10. Sélectionner (des acteurs) pour un spectacle, un film.
 

10: ZOÏDE n.m. Bot. Cellule flagellée ou ciliée.
 

11: VAR n.m. Phys. Unité de puissance réactive.
 

12: QUILT [k(w)ilt] n.m. Couverture traditionnelle en patchwork d'Amérique du Nord.


